

4	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел учета основной деятельности																								
6	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Дворянкин Алексей
Александрович
(Ф.И.О.)

Руководитель отдела
(должность)


(подпись)

31 АВГ 2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Нечаева Екатерина Михайловна
(Ф.И.О.)

Руководитель управления
(должность)


(подпись)

31 АВГ 2023
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

Киричек Артем Сергеевич
(Ф.И.О.)


(подпись)

31 АВГ 2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Ерцева Мария Алексеевна
(Ф.И.О.)

6000
(№ в реестре)


(подпись)

21.08.2023
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "АБСОЛЮТ ЛИГАЛ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Отдел казначейства</i>	По результатам СОУТ мероприятия по улучшению условий труда не требуются	По результатам СОУТ мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
<i>Управление по экономической защите</i>					
<i>Административное управление</i>					
<i>Финансово-экономический отдел</i>					
<i>Отдел учета основной деятельности</i>					

Дата составления: 21.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Дворянкин Алексей
Александрович

31 АВГ 2023

Руководитель отдела

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Нечаева Екатерина Михайловна

31 АВГ 2023

Руководитель управления

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Киричек Артем Сергеевич

31 АВГ 2023

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Ерцева Мария Алексеевна

21.08.2023

6000

(№ в реестре)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)